CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI Nº 158/1951

Ementa

AUTORIZA CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO PARA ATENDER DESPESAS COM OS SERVIÇOS QUE ESPECIFICA.

Data da Norma

22/11/1951
Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Lei nº 278/1951 - Autoria: Prefeito Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Observações

Autor: VASCO ANTÔNIO VENCHIARUTTI (PREFEITO MUNICIPAL)

Emitido em  12/07/25 às 12:24:08

LEI 158/1951
Fls. 1/2

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=173156

. - .' ,

. J..i . ' "o ", " ., .

- L E I nQ 158, 4e Z2 de NOVEMBll.o de 1 251 "

o PJmFl!IXO lIUlIICIPAL DE J1JlIIlUf, de acôrdo cem o que
decretou a câll""'8 M\lnlclpSl, em se •• lio reallZllde no
dia 19 do corr811te, PROMOL~ a seguinte lei. - - - -

Árt. 10 _ 1"1ca a Prefeitura Muoiclpal autor1""de a sbrir

. .• UIl eroÍdito .. spacial da (li 86 1100,00 par a pagar 06 lerv1~os
de construçió dos prédiOS destinados a oubstltu1r oa de.a­

proprledo8 e demo11dos por fôr~ de le1 nD 105, d. 5 de Dl!.

sembro de 1 950.

• ,

.: .

Art. Zg - Bsta lei entra em vigor na data de SUB pub11C!!.

""0, revogades I •
- , d18Posl.oes em contrar10.

~ d ./ / /" . - h j: Cv /t/ v<t"C .• t . ! c~"'i
Árq. Vásco .4. Vench1sruttI I

- PllEJ'ElXO MUlITCIJ>AL -

Publlead .. na Diretoria .tdm1n1stra t1V8, de Pre!o1tura M\ln1-
c1pal, 808 Tinte e doll de novembro de mil novecentos .. c;p
qnenta e um .

.' - ;.- " . i • -- -~ .)

LEI 158/1951
Fls. 2/2